
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 164/2010 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIK 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. „Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych" (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Rząśnik zarządza,  

co następuje:  

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Rząśnik sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Rząśnik za rok 2009 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz sprawozdanie z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku za rok 2009 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przesyła się Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Wójt Gminy Rząśnik: 

mgr Jan Kozon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3114



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3114



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3114



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3114



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 3114



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 3114



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 3114



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 3114



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 3114


		2013-03-15T10:06:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




